Stredocesky kraj 4

Ramcova dohoda

Cislo dohody objednatele GINIS: S -2531/MJT/2021 uvadét pii takturaci
Cislo dodavatele:

Ochranné pracovni prostiredky na rok 2021 — 2022

Smluvni strany
Stiedocesky kraj

Sidlem: Zborovska 11, 150 21 Praha §

1CO:; 70891095

Bankovni spojeni: RRL: hanka. a.s

i Ak - ,:!g -.-'- A ;';- &2

Cislo uctu: ;ﬁﬁ,.j’fb-w‘ﬁ

zastoupeny: Ing. .Iamsla\ Rikovsky MPA, vedouci Odboru majetku a hospodaiské spravy

osoba povéiend zastupovanim ve vécech technickyeh:
Be. KJILL KthL vy, vedouci oddéleni provozni a hospodarske spravy
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(dale jen ..Objednatel™)
a

PETEX Jihlava s.r.o.

Sidlem: U Pivovaru 4328/13, Jihlava
1CO:; 01770403

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.

Cislo étu: ST RAT T RN
Zastoupeny: Miloslavem Matcjkou - jednatel

(dale jen ,.Dodavatel”)
(spolecné jen ,.Smluvni strany™)

uzaviraji v souladu sc zakonem ¢. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakdzek a zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcansky zakonik, tuto

Ramcovou dohodu na nikup ochrannych pracovnich prostiedkii na rok 2021 - 2022:

Clanek 1.

Tato ramcova dohoda (déle jen . ,Dohoda™)je uzavirana v souladu se zakonem ¢. 134/2016 Sb., o zadavéani
veieinych zakazek (dale jen .ZZVZ*) a zakonem ¢ 89/2012 Sb., obéansky mkomk, a v navaznosti a
v souladu s vysledky VZ s nazvem ,,Ochranné pracovni prostfedky na rok 2021 — 2022%, ve kterém
byla nabidka Dodavatele vybrana jako nejvyhodnéjdi nabidka na poskytovani predméinych dodavek. Tato
ramcova dohoda se uzavird pouze s jednim dodavatelem. Dodavatel bere na védomi, ze pii realizaci této
Dohody je vazan jak Dohodou samotnou véetneé jejich pitloh, tak 1 nabidkou podanou do piedmétné verene
zakazky, véetné jejich priloh.
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Clanek 11
Piedmdét dohody

Dodavatel se touto Dohodou zavazuje v dobé od dne uc¢innosti této Dohody do 31.12. 2022
piipadné do vycerpini maximalni celkove ceny uvedené v ¢l I1L, podle toho, kiera skutecnost
nastane difve, dodavat Objednateli ochranné pracovni prostiedky (dile jen ..Zbozi*) specitikované
v Priloze ¢. 1 této Dohody za cenu uvedenou ve stejné priloze. Dodavatel bude Objednateli dodavat
Zbozi v pozadovaném mmnozstvi formou jednotlivyeh dil¢ich dodavek a v souladu s podminkami
teto Dohody.

Objednatel si vyhrazuje pravo odebrat i meni mnozstvi ochrannych pracovnich prostiedku nez je
uvedeno v Priloze €. 1 této Dohody, pripadné neodebrat Zbozi zadné. Dale si Objednatel vyhrazuje
pravo na vyménu Zbozi, pokud Zbozi nebude dodano ve vyhovujici velikosti apod. Objednatel si
vyhrazuje pravo moznost odebrat i jiné druhy Zbozi z nabidky Dodavatele, nez jsou nacenéne v
Priloze ¢. 1 této Dohody za cenu v ¢ase a misté obvyklou.

Objednatel  bude objednavat  Zbozi jednotlivymi  dil¢imi  objednavkami  vytvorenymi
v elektronickém objednavkovém systému Dodavatele. Soucasné bude predina Dodavateli postou
nebo e-mailem i oficialni objednavka vytvofena v objednavkovém systému GINIS, ve kter¢ bude
rovnéz specitikovan druh a mnozstvi Zbozi, které pozaduje a pozadovany termin jeho dodani.
Dodavatel je povinen ke kazdé diléi dodavee vystavit dodaci list, ve kterém musi byt uveden druh
Zbozi a jeho mnozstvi. Objednatel je povinen na dodacim listu potvrdit prevzeti Zbozi,

Mistem dodani je sidlo Objednatele: Stredocesky kraj, Zborovska 11, 150 21 Praha 5.

Zbozi bude dodavano v pracovnich dnech v dobé od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Kontaktnimi
osobami Objednatele pro predani Zbozi je Be. Karel Kulhavy, tel. 257 280 405,

Pokud Dodavatel nedoda Zbozi objednané piislusnou diléi objednavkou nejpozd¢ji do 3
pracovnich dnii od doruceni této objednavky a nebude-li v objednavee uréeno jinak, je Objednatel
opravnén dale postupovat v souladu s ¢1. IV, bod 2.

Clinek I11.
Cena plnéni a platebni podminky

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli kupni cenu za ochranné pracovni prostiedky dodan¢ dle
dodacich listh potvrzenych Objednatelem (dale jen ,,OPP *).

Celkova kupni cena za dodan¢ OPP (bez DPH i s DPII) bude stanovena nasobkem dodan¢ho
mnozstvi a ceny za jednotku mnozstvi uvedenou v Priloze ¢. 1 k této Raimeove dohodg.

Jednotkova cena za 7Zbozi, dopravu, montaz a doruceni na misto urceni je cenou Konecnou a
nepiekrocitelnou uvedenou v Priloze ¢. 1 k této Ramcové dohodg.

Smluvni strany se dohodly. Ze maximalni celkova cena za dodané OPP ¢ini 350 000,00 bez DPH,
tedy 423 500,00 K¢ v&. DPH. Samostatné DPH ¢ini 73 500,00 K.

Uhrada Zbozi bude provadéna Objednatelem na zakladé jednotlivych faktur, které budou spliovat
vesker¢ nalezitosti danového dokladu a na kteryeh bude uveden nazev akce — *Ochranné
pracovni prostiedky na rok 2021 — 2022* a ¢islo Dohody Ginis Objednatele. Kazda faktura bude
vystavena Dodavatelem a zasldna spolu s piislusnym dodacim listem. Dodaci list je nedilnou
soucasti faktury. Splamost faktur bude 30 kalendarnich dnt od jejich doruceni Objednateli.

V piipadé prodleni Objednatele s (thradou faktury ma Dodavatel narok na thradu zakonnych aroku
z prodleni dle ¢l. IV odst. 1 této Dohody. Objednatel neni v prodleni s thradou faktury v piipade,
7e tato faktura byla vracena Dodavateli pro nedostatky pisemné uveden¢ Objednatelem nebo pokud
nebyla Objednateli vibee faktura dorucena. Splatnost faktury bézi teprve od doruceni bezvadné
faktury.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli zadné zalohy na cenu Zbozi.
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Za den thrady se povazuje den, kdy byla penézni ¢astka poukazana z bdnkovmhu actu Objednatele
na bankovni a¢et Dodavatele.

Objednatel je opravnén odebrat 1 mensi mnozstvi nez je uvedeno v Seznamu pozadovanc¢ho QPP
v Pifloze ¢. 1 této Dohody, steiné tak je opravnén neodebrat na zakladé této Dohody vibee Zzadne
Zhozi.

Clinek IV.
Smluvni pokuta

Pro piipad prodleni Objednatele s uhradou splatné faktury za predmétné dodavky, je Objednatel
povinen zaplatit Dodavateli zakonny trok z prodleni stanoveny naiizenim vlady ¢. 351/2013 Sh.,
maximalné viak do vyse 25 % dluzne c¢astky.

Pro pripad prodleni Dodavatele s dodanim jakékoli diléi dodavky se Dodavatel zavazuje uhradit
Objednateli smluvni pokutu ve vysi 0,1 % z ceny véas nedodancho Zbozi za kazdy den prodleni.
Smiluynimi pokutami neni nikterak dotCeno pravo poskozen¢ Smluvni strany na nahradu skody
v celém jejim rozsahu.

Clinek V.
Priva z vad, sankce, odstoupeni od dohody

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli na predmeétné doddvky zaruku za jakost v délee 24
meésicu, a lo po¢inaje dnem prevzeti Zbozi Objednatelem.

Vady Zbozi musi uplatnit Objednatel u Dodavatele bez zbytecného odkladu poté, co se o nich
dozvi.

V piipadé  vyskytu zaruéni vady je Dodavatel povinen zajistit realizaci zaruéniho servisu
nasledujici pracovni den po nahldSeni vady Objednatelem, a to v mist¢ piedani Zbozi, zjistit
pri¢inu této vady a v co nejkrat$im terminu ji bezplatné odstranit.

Objednatel ma pravo na uhradu nutnych naklada, které mu vznikly v souvislosti s uplatnénim prav
z vad.

Za zaruéni vady nebudou povazovany ty vady, které byly zpusobeny nespravnym pouzitim nebo
udrzbou Zhozi nebo Gmyslnym poskozenim Zbozi Objednatelem nebo jinou osobou.

Je-1i vadn¢ plnéni podstatnym porusenim této Dohody, ma Objednatel privo na odstranéni vady
dodanim nového Zbozi bez vady, na odstranéni vady opravou Zbozi, na piimétenou slevu nebo na
odstoupeni od této Dohody. Smluvni strany se dohodly, Ze za podstatné poruseni Dohody bude
povazovano zejmeéna:

a)  nemoznost odstranéni vady dodanc¢ho Zbozi;

b)  prodleni Dodavatele s doddnim Zbozi o vice nez 20 [dvacet dni] dni.

¢)  jestlize Dodavatel ujistil Objednatele, ze Zbozi ma uréité viastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vyslovné vyminéné, a toto ujisténi se nasledné ukdze nepravdivym.

Objednatele je dale opravnén odstoupit od Dohody, jestlize zjisti, ze Dodavatel:

a) nabizel, daval, prijimal nebo zprostiedkovaval urcité hodnoty s cilem ovlivnit chovani nebo
jednani kohokoliv, at jiz ufedni osoby nebo kohokoliv jiného, piimo nebo nepiimo pii
uzavirani Dohody nebo pii provadéni Dohody; nebo

b)  zkresloval jakékoliv skuteénosti za Gcelem uzavieni Dohody nebo provadeéni Dohody ke skode
Objednatele, véetné uziti podvodnych praktik k potlaceni a snizeni vyhod volné a oteviené
souteze.
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8) Odstoupeni od Dohody musi byt provedeno v pisemné formé. Odstoupenim se zivazek zaloZeny
Dohodou zrusuje od pocatku. Uginky odstoupeni nastavaji okamzikem doruc¢eni odstoupeni od
Dohody. Odstoupeni od Dohody se nedotykd prava na ndhradu §kody vzniklého z poruseni
smluvni povinnosti, prava na zaplaceni smluvni pokuty a Giroku z prodleni.

9) Smluvni pokuta je splaind do 30 [triceti] dni ode dne doruceni vyzvy k jejimu zaplaceni. Dnem
splatnosti se rozumi den piipsani piisluiné ¢astky na ucet Objednatele.

Uplatnenim préav z vad ¢i uplatnénim smluvnich pokut neni dotéeno pravo na ndhradu jmy v plné
VYL,

Clanek VI.
Platnost dohody

1) Tato Dohoda zanikne v téchto piipadech:
a) uplynutim sjednané doby trvani
b) pisemnou dohodou Smluvnich stran

¢) piscmnym odstoupenim z duvodu podstatncho poruseni Dohody

d) okamzitou pisemnou vypovedi Objednatele, a to i bez udani divodu s vypoveédni
lhutou, ktera po¢ne bézet prvnim dnem kalendainiho mésice nasledujiciho po meésici, v
némz byla doruc¢ena Dodavateli.

¢) okamzitou pisemnou vypovedi Dodavatele, a to i bez udani divodu s vypoveédni
[hiitou 3 mésice, kterd pocne bézet prvnim dnem kalendaimiho mésice nasledujiciho po
mesici, v némz byla vypoved dorucena Objednateli.

Clianck VIL
Opravnéni zastupei smluvnich stran

1) Dal8imi opravnénymi zastupei Objednatele pii prevzeti dodavek a ve vécech technickych (déle jen
opm\ neni 7a~11u;1u Ob;ednatc!c“) |~.0u

L e

3) Smluvni stmny se \r\,’eimnc dohodli, ze opravnéni zaalupca -mlm nich stran uvedeni v tomto ¢linku
nejsou opravnéni za smluvni strany piijimat jakakoli rozhodnuti ménici a upravujici tuto Dohodu.
Smluvni strany se dale dohodli, Ze pii zméné opravnénych zastupcu dle této Dohody neni ticba
vyhotovovat dodatek k této Dohodé a postaci pisemna prokazatelna notifikace druhé smluvni
strany o zméné opravnéného zastupee.,

Clinek VIII.
Zavéredna ustanoveni

I) Smluvni strany se dohodly, Ze prava a povinnosti vzniklé na zakladé a v souvislosti s touto
Ramcovou dohodou zavazuji rovnéz pravni nastupce Smluvnich stran.
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2) Zmény nebo dopliiky této Ramcové dohody vyzaduji ke své platnosti pisemnou dohodu (dodatek),
ktera musi byt podepséna osobami opravnénymi v této véci jednat za smluvni strany.

3) Tato Dohoda je sepsana ve 4 (Etyfech) stejnopisech v ¢eském jazyce, z nichZ kazdé ma platnost
originalu, a z nichZ Dodavateli naleZi 1 (jedno) vyhotoveni a Objednateli nleZi 3 (tf1) vyhotoveni,

4) Pravni vztahy zaloZené touto Dohodou se Fdi pravnimi predpisy Ceské republiky, zejména
zékonem €. 89/2012 8b., obcanskym zakonikem, v platném znéni, ve znéni pozd¢jsich predpisi.

5) Tato Dohoda nabyva platnosti dnem jejiho podpisu obéma smluyvnimi stranami a 0¢innosti dnem
jejiho uvefejnéni v registru smluv, které provede Objednatel.

6) Nedilnou soucéasti této Dohody jsou nasledujici ptilohy:

Ptiloha ¢. 1: Seznam poZadovanych ochrannych pracovnich prostfedki

V Praze, - 7 -06- 2021
/2) ' f‘ d'g;z/ Za Objednatele:

T

thnl 5': "ﬁ‘{,’:&f B & 1%

586 01 Jihlava @
I¢0: 01770403, DIC: CZ01770403
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Prifohg ¢. 1 Rameove dohody

Nikup ochrannveh pracovnich prostredku na rok 2021 - 2022

Por.

Druh vyrobku

Cena
véetné
DPH za ks

Pocet | Cena bez
ks DPH za ks

Cena bez
DPH celkem

Cena vietné
DPH celkem

Ochranna pracovni piilba
materdl: HDPL, vaha: 390 g,
nahlavni kiiz: 6-ti bodovy textilni,
nastavent velikosti: posuvny
pasek, velikost: 53—64 cm

31 166,00 K¢ 200.86

5 146,00

6 226,66

Rellexni vesta:

Bezpecnostni vesta unisex (napf,
Rimeck HV Bright 9V3):
vystrazni vesta s vysokou
viditelnosti, zapinani na suché
zipy ve stiedu predniho dilu

31 74,00 K¢ 89.54

2 294,00

Kalhoty s laclem+bunda (napft.
LUXY LDA) barva sedocervena
Panska bluza. odepinaci rukavy do
manzety, kryté zapinani, kapsa na
mobil, pas do gumy.Panské
kalhoty s naprsenkou, zdvojena
kolena, piedni nasité kapsy,
ndprsni kapsa na zip, bo¢ni kapsy
na metr a na mobil. pas v zadni
¢asti do gumy

27 605,00 K¢ | 732,05

16 335.00

19 765,35

Pracovni obuv celorocni, (napt.
HOMBRE)

Svriek: kvalitni hovézinova usen
NUBUK s hydrofobni tipravou tl.
2,0-2,2 mm. Velmi pevné drzi
kotnik. Kombinace stability,
pevnosti a podpory paty.
Podesev: VIBRAM® - New Bifi
da: znackova, kvalitni
odéruvzdorma a olejivzdorna pryz
s protiskluznym dezeénem.
Dokonale chirdani chodidlo pri
pohybu v téZkeém terénu.
Podsivka: SYMPATEX®
/mackova nepromokava a
prodysna membrana.

Systém Snérovani: Dvojity
bezpecnosini Snérovaci systém:
hladka prubézna oéka s loziskovou
kulickou na nartu v kombinaci s
hacky na kotnicich, ktere rychle a
presné [ixuji nohu.

Viha: 1479 ¢

19 1 457,00 Ke | 1 762,97

27 683,00

33149643

strana 6




Stredocesky kraj

Norma: EN ISO 20347 O2 FO
WR

Panske holinky:

Antistatické bezpecnostni holinky
z PVC s ocelovou tuzinkou a
stétkou odolnou propichnuti.
Ur¢ene k ochrané pred vodou,
necistotou, stlacenim a
propichnutin

19

281,00 K&

340,01

533900

6.460,19

Damské holinky:

Antistatick¢ bezpecnosini holinky
2 PVC s ocelovou tuzinkou a
stélkou odolnou propichnuti.
Urc¢ené k ochrane pred vodou,
necistotou, stlac¢enim a
propichnutim

305,00 Ke

369,05

2745.00

332145

Damska zastéra:
Pracovni zdstéra s kapsou.
Material: 100 % bavina

6

150.00 K¢

I81,50

900,00

1 089,00

Sluneeni bryle, (napi. ROZELLE):
Bryle ochranné UNIVLET 528 -
¢iré AS - bryle chrani proti leticim
Casticim s vysokou rychlosti a
nizkou energii, bryle jsou sc¢
stranicemi a chrani také proti UV
zateni i z bocni strany, zornik je v
opticke tfid¢ | a s ochranou proti
poskrabani (AS), vyrabek je
zafazen do zvysené kategorie
ochrany 1., sphiuje pozadavky
norem EN 166 a EN 170, lehké
bryle (36g). velikost UNI.

89,00 K¢

107,69

623,00

Pracovni rukavice (napf.
PETRAX):

Polomacené v latexové péné. Isou
urceny pro prici v suchém
prostiedi. Material: nylonovy
aplet. Spliuji normu EN 388 3130

~1
(]

28.00 K¢

33,88

2 044,00

2473.24

Pracovni rukavice zimni:
Zateplené rukavice $ité z jemné
licove kozinky v dlani. modré
bavinéne tkaniny na hibetu a s
manzetou na suchy zip. Spliuji
normu EN 420

67.00 Ke

81.07

469,00

56749

113

Bunda reflexni celorocni

Hi-Vis bunda 2 v | s reflexnimi
pruhy « odepinatelné rukavy a
samostatné nositelna vesta
kapuce integrovana v limei
podlepené vy ¢ rellexni pasky 3M
+ vodéodolnost tf. 3 dle normy EN
343 a paropropustnost ti. 1 dle

670,00 Ke

810,70

16 750,00

20 267,50
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normy

Obuv prac.nizka (napf.
PRESTIGE)

na paté s reflexni znackou
Moleda.EN ISO 20347

6

750,00 K¢

907,50

4 500,00

5445.00

Obuv pracovni Kkotnickova,
celokozend (napi, PRESTIGE):
- norma EN 1SO 20 347 OB
-absorpee energie v oblasti paty
-odolnost proti uklouznuti

863,00 K¢

p—

044,23

6041.00

7 309,61

Nepromokavy oblek dvojity (napt.
CLEO);

Vodéodolny oblek, material
PVC/100% polyester, tloustka
0,18 mm, §ité a svaren¢ §vy.
kapuce integrovana v limei,
zapinani na zip, dvé kapsy,

155,00 K¢

187,55

3 188.35

Pracovni kalhoty do pasu,ferné,
(napr, CTTENA):

Kalhoty do pasu s modernim a
pohodlnym stithem Propracované
detaily s mnoha praktickymi
kapsami na knofliky. V pase
poutka na pasck.

Material: 100% bavina

476,00 K¢

575,96

o

3 332,00

4 031,72

Cepice zimni:
Pletena ¢epice, zesilend vrstva
zabranujici prolouknuti

60,00 K¢

72.60

420,00

508,20

Mydlo tuhé (napi, PALMOLIVE)

810

10,00 Ke

12,10

8 100,00

9 801,00

Myci pasta (napi. Solvina)

290

19,00 K¢

22,99

iy

5510,00

6 667,10

Ochranny krém na ruce (napr.
Indulona)

336

28,00 K¢

3388

9 408,00

11 383,68

Antibakterialni gel

360

19,00 K¢

22,99

6 840,00

827640

Pracovni ruénik froté, 50 x 90 ¢m

52.00 Ke

62,92

7 072,00

8 557,12

Praci prostiedek 3 kg, (napf.
Persil)

203,00 K¢

245,63

2 842,00

3 438,82

Pract prostiedek 1 kg, (napf.
Persil)

94,00 K¢

113,74

2.820,00

341220

24,

Dezinfekéni ubrousky na ruce a 30
ks. Aloe Vera

34,00 K¢

41,14

136,00

164,56

[ 28]
wn

Latexové rukavice L+M a 100ks:
Jednorazové vinylove pudrované
rukavice

212,00 K¢

I
N
b=a
L
(B

848,00

I 026,08

CENA CELKEM SROVNAVACIHO

MODELU

140 832,00

170 406,72
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